@ Zaktad Ustugowo-Produkcyjny Laséw Panstwowych w Lodzi

tédz, dnia 17-06-2021
Znak spr.: NS.270.3.2021

Zamawiajacy:
Regionalna Dyrekcja Lasow Panstwowych. ul. Mickiewicza 2 78-400 Szczecinek

Prowadzacy postepowanie:
Zaktad Ustugowo — Produkcyjny Lasow Panstwowych w Lodzi
ul. Legionoéw 113, 91-073 L.6dz

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawe samochodu osobowego

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i
2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) — zwang dalej zwanej ,,Pzp” Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na zadane pytania;
Pytanie 1
W opisie przedmiotu zamdéwienia Specyfikacja Techniczna Pojazdu, poz. 35 ,Elektryczna
regulacja w OSMIU pfaszczyznach, regulacja podparcia ledzwiowego fotela kierowcy”.
Czy zamawiajacy dopuszcza - Elektryczng regulacje podparcia ledzwiowego fotela kierowcy
(gora/dot, przéd/tyl)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci wnioskowane rozwigzanie. Pkt.35 Tabeli zatgcznika 2 do SWZ
przyjmuje brzmienie: ,Elektryczna regulacja - w osmiu ptaszczyznach, regulacja
podparcia ledzwiowego fotela kierowcy/ opcjonalnie: elektryczna regulacja
podparcia ledzwiowego fotela kierowcy (gora/dét, przéd/tyt)”

Pytanie 2

W zwiazku z kréotkim terminem skifadania ofert oraz okresem urlopowym, zwracamy sie z prosba
o wydtuzenie terminu skfadania ofert do 28.06.2021r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wydtuzy termin sktadania ofert.
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@ Zaklad Ustugowo-Produkcyjny Laséw Panstwowych w todzi

Stosownie do powyzszego zgodnie z art.286 ust.3 Pzp zmianie ulegajg nastepujgce
zapisy SWZ:

1) Ust. XXI lit. B Termin skladania ofert przyjmuje brzmienie: 28.06.2021 godz.13:00
2) Ust. XXIl Termin otwarcia ofert przyjmuje brzmienie: 28.06.2021 godz.14:00
3) Ust. XIX Termin zwigzania ofertg przyjmuje brzmienie: do dnia 27.07.2021

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

mgr inz. Zbigniew Krawiec

DYREKTOR
Zaktadu Ustugowo Produkcyjnego Lasow
Panstowych

/ podpisano elektronicznie /
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